
Statutární město Brno, městská část Brno-sever,

Odbor organizační

Bratislavská 70, 60147 Brno

OBJEDNÁVKA

00/2020/05986

Adresa objednatele:

Úřad městské části města Brna, Brno-sever

Bratislavská 70

60147 Brno

Komerční banka, a.s. BrnoPeněžní ústav:

Číslo účtu:

ICO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Dodavatel:

TATriumph-Adler Česká republika s.r.o.

Michelská 18/12a

14000 Praha 4

41191021

CZ41191021

ICO:

DIČ:

Na základě předchozí dohody objednáváme u Vás následující: Tonery pro tiskárny TA C3O60, K-7ks Y-7ks C-7ks M-7ks
Tonery pro tiskárny TA C2660, K-2ks Y-2ks C-2ks IY1-2ks dle nabídky z 23.10.2020

Cena je stanovena dohodou do 114 708,00 Kč včetně DPH, dopravy a všech poplatků (v případě režimu Reverse

charge (přenesení daňové povinností) je částka bez DPH, včetně
dopravy a všech poplatků)

V Případě, že dodavatel je veden v registru nespolehlivých plátců DPH, daň bude odvedena na účet správce daně dodavatele

a zaplaceni ceny snížené o DPH dodavateli je považováno za splnění závazku objednatele.

V Brně: 10.11.2020 ClflO MĚSTSKÉ ČÁSTI MĚSTA Bfflá
SRífO-SEWEň

... .
siSti

Mgr. Michal,típo^ký

tajetdnffč

Připojte prosím kopii objednávky k faktuře, jinak bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci
objednávky, identifikační údaje objednatele na faktuře musí souhlasit s údaji na objednávce.

s námi uvádějte číslo



Petr Halavín

Od:

2020 17:17

RE: Cenová nabídka

Odesláno:
Komu:
Předmět:

Dobrý den pane

děkuji za Vaši objednávku a tímto provádím její potvrzení.
O dodávce zboží Vás budeme informovat.

S pozdravem

ředitelka pobočky Brno

rrriumpfi-Acfler
Dc m ant Business

TA Triumph-Adler Česká republika s.r.o.
KYOCERA GROUP COMPANY JAPAN
Konopná 6
617 00 Brno, CZ
tel: +420 543 248 488

From:
Se 3 PM
To
Subject: RE: Cenová nabídka

Dobrý den,

Zasílám objednávku a prosím o její potvrzení pro zveřejnění v registru smluv.

S pozdravem

informatik
^MČ Brno-sever

Bratislavská 70, 60147 BRNO

ID datové schránky: cqubvxs

http://www.sever.brno.cz

Tel.: 545 542 215
Mob.:

UPOZORNĚNÍ:
Odesílatel této zprávy dává adresátu na vědomi, že tato zpráva včetně jejího obsahu a příloh není bez dalšího nabídkou na uzavření smlouvy ve
smyslu ustanovení § 1732 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoníků), tj. odesílatel nemá vůli být vázán
obsahem této zprávy, pakliže by ze strany adresáta došlo k jeho jednostrannému jednoduchému a nepodmíněnému přijetí.
Obsahuje-li tato zpráva v jakékoliv formě podstatné náležitosti smlouvy jakéhokoli typu (dále jen „smlouva1'), odesílatel této zprávy dává adresátu
na vědomí, že:
I) má zájem být smlouvou vázán pouze v případě jejího uzavření v písemné formě, a to na jediné listině obsahující podpisy všech účastníků
smlouvy,

1



11} přijetí nabídky na uzavření smlouvy je vyloučeno odpovědí adresáta s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ustanovení §1740 odst.3
občanského zákoníku, bez ohledu na to, zda mění podmínky nabídky na uzavření smlouvy podstatně či nikoliv
II!) odesílatel má zájem na uzavření smlouvy pouze v případě, že se strany dohodnou na všech náležitostech smlouvy, které jsou v této zprávě
uvedeny, bez ohledu na to, zda se jedná o náležitosti podstatné či nikoliv.

From:
Sen
To:
Subject: Cenová nabídka

Dobrý den pan

celková cena všech tonerů bez DPH je 94.800,00 Kč.
Jedná se o originální tonery s deklarovanou životností.
Cena je vč. dopravy a všech poplatků.

S pozdravem

ředitelka pobočky Brno

i se t Sos us í oíiř I h :oíne

TA Triumph-Adler Česká republika s.r.o.
KYOCERA GROUP COMPANY JAPAN
Konopná 6
617 00 Brno, CZ
tel: +4
E-mail:
www.t

From:
Sent: Thursday, October 22, 2020 3:43 PM
To:
Subject: Poptávka zboží

Dobrý den,

Zasílám poptávku na tonery Triumpf Adler:
Tonery pro tiskárny TA C3060, K-7ks Y-7ks C-7ks M-7ks
Tonery pro tiskárny TA C2660, K-2ks Y-2ks C-2ks M-2ks

Nabídku prosím nejpozději do 28.10.2020 12:00

Prosím celkovou cenu včetně dopravy a všech poplatků.

Předem děkuji za nabídku

informatik
^'IVIČ Brno-sever

2



Bratislavská 70, 601 47 BRNO

ID datové schránky: cqubvxs

http://www.sever.brno.cz

Tel.: 545 542 215

Mob.:

UPOZORNĚNÍ:

Odesílatel této zprávy dává adresátu na vědomí, že tato zpráva včetně jejího obsahu a příloh není bez dalšího nabídkou na uzavření smlouvy ve
smyslu ustanovení § 1732 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoníků), tj. odesílatel nemá vůli být vázán
obsahem této zprávy, pakliže by ze strany adresáta došlo k jeho jednostrannému jednoduchému a nepodmíněnému přijetí.
Obsahuje-li tato zpráva v jakékoliv formě podstatné náležitosti smlouvy jakéhokoli typu (dále jen „smlouva"), odesílatel této zprávy dává adresátu
na vědomí, že:
I) má zájem být smlouvou vázán pouze v případě jejího uzavření v písemné formě, a to na jediné listině obsahující podpisy všech účastníků
smlouvy,
II) přijetí nabídky na uzavření smlouvy je vyloučeno odpovědí adresáta s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ustanovení §1740 odst.3
občanského zákoníku, bez ohledu na to, zda mění podmínky nabídky na uzavření smlouvy podstatně či nikoliv
III) odesílatel má zájem na uzavření smlouvy pouze v případě, že se strany dohodnou na všech náležitostech smlouvy, které jsou v této zprávě
uvedeny, bez ohledu na to, zda se jedná o náležitosti podstatné či nikoliv.

3


